
                                                                    

 
 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 11 січня  2024  року                  Баштанка                                                       № 1          
 

Про затвердження Програм 
діяльності   старост  старостинських 
округів Баштанської  територіальної  
громади на 2024 рік  
 

На підставі статтей 53, 54
1
 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  рішення міської ради від 07.10.2021 року № 10 «Про внесення змін 
до рішення міської  ради від 15 грудня 2020 року №6  «Про затвердження 
Положення про старосту Баштанської об’єднаної  територіальної громади», 
заслухавши та обговоривши Програми  діяльності старост старостинських 
округів  Баштанської  територіальної громади на 2024 рік, виконавчий комітет 
міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Програми діяльності старост старостинських округів 

Баштанської територіальної громади на 2024 рік: 
 

1) Добренський старостинський округ ( Сокол Н.С.); 
2) Новоєгорівський старостинський округ (Чухаренко С.М.); 
3) Новоіванівський старостинський округ (Осадчий О.В.); 
4) Новопавлівський старостинський округ (Кравченко Т.М.); 
5) Пісківський старостинський округ  (Баранніков А.А.); 
6) Христофорівський старостинський округ (Хруставка Л.В.); 
7) Явкинський старостинський округ  (Коврига О.Ю.), які додаються і є 

невід’ємною частиною даного рішення. 
 

2. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради від 
08.02.2023 № 16 «Про затвердження Програм діяльності старост  
старостинських округів Баштанської територіальної  громади на 2023 рік».  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 


